[image: image1.png]

Д У М А
Лазовского муниципального района
Приморского края
Р Е Ш Е Н И Е
с. Лазо
14.02.2020 г.                                                                                                                № 271
О согласии на объединение Преображенского городского
поселения, Беневского, Валентиновского, Чернорученского
сельских поселений, входящих в состав Лазовского
муниципального района, и наделение вновь образованного
муниципального образования статусом  Лазовского
муниципального округа
  В соответствии со статьями 13, 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьёй 11 Устава Лазовского муниципального района, Дума Лазовского муниципального района
РЕШИЛА:
1.  Дать согласие на объединение Преображенского городского поселения,  Беневского, Валентиновского, Лазовского, Чернорученского сельских поселений, входящих в состав Лазовского муниципального района и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Синегорье» и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Лазовского муниципального района.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
района                                                                                                                   С.М. Еремеев
_2147483647.unknown